
ZARZĄDZENIE NR 140/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie zmian w składzie działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Szydłowiec 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,
poz.  1372),  art.  9a ust.  1,  2  i  4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy  
w  rodzinie  (Dz.  U.  z  2021  r.  ,  poz.  1249)  oraz  uchwały  Nr  301/LVIII/10  Rady  Miejskiej  
w Szydłowcu z dnia 28 października 2010 r., zmienionej uchwałą Nr XIX/134/20 Rady Miejskiej w
Szydłowcu z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania człon-
ków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Prze-
mocy w Rodzinie  w Gminie Szydłowiec powołanego Zarządzeniem Nr 182/17 Burmistrza Szy-
dłowca z dnia 9 listopada 2017 r., w sposób następujący: 

1 Ze składu Zespołu odwołuje się: Panią Jolantę Pietras, Panią Roksanę Jóźwik, Panią Hannę
Karpetę, Pana Tomasza Szczęsnego, Pana Tomasza Stopę oraz Pana Rafała Berusa.

2 W skład  zespołu  powołuje  się:  Panią  Katarzynę Wełpę,  Panią  Izabelę  Krzewińską,  Panią
Justynę Szaraniec, Pana Leszka Malmona oraz Pana Radosława Zugaja.

§ 2.
Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 Zespół  Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Szydłowiec będzie funkcjonował w następującym składzie:

1 Laurencja Piasecka,
2 Katarzyna Kasprzyk,
3 Magdalena Kaminik,
4 Magdalena Hebda,
5 Katarzyna Wełpa,
6 Izabela Krzewińska,
7 Justyna Szaraniec,
8 Krystyna Tarsińska,
9 Rafał Witaszek,
10 Leszek Malmon,
11 Radosław Zugaj.

§ 3.
Warunki pracy Zespołu określa uchwała Nr 301/LVIII/10 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia  
28  października  2010  r.  zmieniona  uchwałą  Nr  XIX/134/20  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  
z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków
jego funkcjonowania.

§ 4.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Burmistrzowi   Szydłowca  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

                                                                          Artur Ludew


